
Oszałamiający penthouse z widokiem na ocean na sprzedaż
w kompleksie Infinity Residential

Odniesienie: 8969C
Miejscowosc: Palm Mar
Zlozony: Infinity Seafront Residences
Typ: Apartment (Penthouse)
Status: For Sale
Cena: €1,950,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 3
Toalety dla gosci: 1
Wewnetrzny (m2): 156 m2

Taras (m2): 73 m2

Pietro: 3

Wspólnota: Community Gym, Gated Complex, Heated Outdoor Pool, Lift, Well Maintained Community
Dekoracje: Built to High Standards, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Luxury Fittings, Modern
Style, Spacious Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Private Pool, Sunny Terraces
Lokalizacja: Near Amenities, Prestigious Area, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants,
Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, En Suite Bathroom, En Suite Shower Room, Living Room With
Dining Area, Utility Room
Wyswietlenia: Mountains, Sea
Dodatkowy: Many Special Features
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Oszałamiający penthouse z widokiem na ocean na sprzedaż w
kompleksie Infinity Residential

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje na sprzedaż ten wspaniały penthouse z widokiem na ocean w kompleksie
Infinity Residential w Palm Mar

Ciesz się zapierającymi dech w piersiach widokami na ocean i sąsiednią wyspę La Gomera każdego dnia. Obudź się
przy szumie fal, a może dostrzeżesz delfiny i wieloryby? W tym luksusowym, dwupoziomowym penthousie to
wszystko jest możliwe.

Po wejściu zachwyci Cię panoramiczny widok na ocean. Na tym poziomie będziesz cieszyć się:

Przestronnym salonem z otwartą kuchnią, w pełni wyposażoną w sprzęt AGD marki NEFF.Duże, przesuwne drzwi od
podłogi do sufitu z bezpośrednim dostępem do 27-metrowego apartamentu taras.Dwie przestronne sypialnie z
łazienkami i wbudowanymi szafami, z których jedna oferuje niezrównany widok na ocean i bezpośrednie wyjście na
taras.Oddzielna toaleta dla gości.Pomieszczenie gospodarcze z pralką, suszarką i zamrażarką.

Praktycznymi wewnętrznymi schodami można dostać się na piętro, gdzie można korzystać z:

Przestronnej sypialni głównej z łazienką, wbudowanymi szafami i bezpośrednim wyjściem na drugi taras o
powierzchni 46,44 m²; przez duże przesuwane drzwi. Prywatny, podgrzewany basen na tarasie. Funkcjonalna
kuchnia na świeżym powietrzu wyposażona w sprzęt AGD marki NEFF (płyta grzewcza, okap i zmywarka). Prywatny
dostęp do wspólnego tarasu na dachu, z podgrzewanym basenem, siłownią i jacuzzi. 

Cena obejmuje prywatny, podziemny garaż (24 m²) z wbudowanym schowkiem.

Aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na wizytę, prosimy o kontakt z Clear Blue Skies w naszym przyjaznym
biurze Fañabe.

 

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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